[bookmark: _GoBack]

DECRETO Nº 023/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

HOMOLOGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

Considerando a conclusão dos serviços previstos em cada uma das etapas do Processo Seletivo Público nº 01/2024, destinado a prover vagas no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Vargeão;
Considerando a formalidade regulamentar dos procedimentos adotados, garantindo a transparência através de ampla publicidade e garantido o direito de contraditório, através de recursos, em todas as fases da seleção;
Considerando o exaurimento do prazo destinado à interposição de recursos em face dos resultados e da classificação do certame, com a devida resolução de todos os recursos tempestivamente e regularmente apresentados;

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado e a classificação final do Processo Seletivo nº 01/2024, destinado ao provimento de vagas temporárias no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Vargeão conforme Anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão, Santa Catarina, em 24 de janeiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que o Decreto foi publicado em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	76
	EDEGAR CORREIA
	65,00
	1º
	CLASSIFICADO

	02 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	88
	GISLAINE ALVES DOS SANTOS
	90,00
	1º
	CLASSIFICADO

	22
	CELIO DE ALMEIDA
	89,00
	2º
	CLASSIFICADO

	91
	ALEXANDRO SOARES DE LIMA
	83,00
	3º
	CLASSIFICADO

	04 - MOTORISTA DE ÔNIBUS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	124
	TAFAREL FARIAS
	76,00
	1º
	CLASSIFICADO

	89
	GEDEONI MOREIRA
	69,00
	2º
	CLASSIFICADO

	05 - OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	114
	DIMAR BACCHI
	78,00
	1º
	CLASSIFICADO

	06 - SERVENTE

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1
	EMANUELI DA MOTTA PEREIRA DA SILVA
	60,00
	1º
	CLASSIFICADO

	4
	EMILY RAIANE SANTANA
	55,00
	2º
	CLASSIFICADO

	108
	FRANCIELI FIDELIS
	55,00
	3º
	CLASSIFICADO

	07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	116
	ANELIZE ILTCHENCO
	85,00
	1º
	CLASSIFICADO

	17
	CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA BERTE
	75,00
	2º
	CLASSIFICADO

	143
	JEAN CARLOS PIVA
	75,00
	3º
	CLASSIFICADO

	104
	SIMONE RODRIGUES
	75,00
	4º
	CLASSIFICADO

	131
	JAQUELINE MARINI DA SILVA
	70,00
	5º
	CLASSIFICADO

	130
	ENDREW NATANAEL BARBOSA MARQUES
	65,00
	6º
	CLASSIFICADO

	31
	THAIS CARLA REOLÃO
	65,00
	7º
	CLASSIFICADO

	80
	MAIÉLI APARECIDA DE SOUZA
	65,00
	8º
	CLASSIFICADO

	147
	ELIZETE VICENZI BEDIN
	65,00
	9º
	CLASSIFICADO

	94
	GICELE MAZOCHI
	60,00
	10º
	CLASSIFICADO

	12
	JOÃO VITOR DE MOURA DE LIMA
	60,00
	11º
	CLASSIFICADO

	106
	CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS
	60,00
	12º
	CLASSIFICADO

	144
	PAULINE ANTONIA PAVAN
	55,00
	13º
	CLASSIFICADO

	77
	FERNANDA BARBOZA BRITO DA SILVA
	55,00
	14º
	CLASSIFICADO

	65
	ADIERSON ALLEBRANT
	55,00
	15º
	CLASSIFICADO

	63
	GECICA MAGNABOSCO SPONCHIADO
	50,00
	16º
	CLASSIFICADO

	62
	GABRIEL FERNANDO ANGONESE BARBIERI
	50,00
	17º
	CLASSIFICADO

	138
	GREICY KOHL
	50,00
	18º
	CLASSIFICADO

	154
	IRONE GREGIANIN
	50,00
	19º
	CLASSIFICADO

	169
	JOCINEIA TESSER
	50,00
	20º
	CLASSIFICADO

	112
	RODIMAR BRAUEN
	45,00
	21º
	CLASSIFICADO

	42
	MARIZETE CHIARI
	45,00
	22º
	CLASSIFICADO

	32
	LAIS SBRUZZI
	45,00
	23º
	CLASSIFICADO

	159
	ANDRIELY BARBOZA SALVI BIRCK
	45,00
	24º
	CLASSIFICADO

	24
	ANDRIELI FERREIRA DOS SANTOS
	40,00
	25º
	CLASSIFICADO

	08 - AGENTE EDUCACIONAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	13
	LARISSA PEDROZO CANOSSA
	75,00
	1º
	CLASSIFICADO

	105
	ANA LÍVIA DE SOUSA BATISTA
	75,00
	2º
	CLASSIFICADO

	121
	DAIANA DALLELASTE
	60,00
	3º
	CLASSIFICADO

	11
	ANDRESSA PEREIRA
	50,00
	4º
	CLASSIFICADO

	20
	CRISLAINE PADILHA PAVANI
	50,00
	5º
	CLASSIFICADO

	38
	EDUARDA CANONICA
	50,00
	6º
	CLASSIFICADO

	10 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40H)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	129
	MARIA DIONEIDE RIBEIRO MARTINS
	55,00
	1º
	CLASSIFICADO

	118
	MÁRCIA SCHIAVINI FERREIRA ROSA
	50,00
	2º
	CLASSIFICADO

	49
	ELISANGELA APARECIDA MORAIS
	50,00
	3º
	CLASSIFICADO

	14
	ELIZANDRA LORENZI TORRES
	45,00
	4º
	CLASSIFICADO

	157
	GISIELI ALVES ONZI
	45,00
	5º
	CLASSIFICADO

	52
	SIMONE KUNRATH DE MOURA
	40,00
	6º
	CLASSIFICADO

	3
	MONIQUE OLIVEIRA DE PRÁ
	40,00
	7º
	CLASSIFICADO

	11 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM (20H) VAGA ESPECÍFICA PARA O POSTO DE SAÚDE DE LINHA GRAMAS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	41
	LEIZINARA AMARAL
	55,00
	1º
	CLASSIFICADO

	12 - PSICÓLOGO (40H)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	75
	POLYANA TRÉSSINO
	70,00
	1º
	CLASSIFICADO

	39
	BELLE CRISTINA ZAMBONI LAND
	65,00
	2º
	CLASSIFICADO

	15
	JUCIELE RODRIGUES GALVÃO
	65,00
	3º
	CLASSIFICADO

	26
	CAROLINE DE SOUZA
	60,00
	4º
	CLASSIFICADO

	44
	EDUARDO JÚNIOR DA SILVA
	60,00
	5º
	CLASSIFICADO

	97
	PATRICIA DEQUIGIOVANI
	55,00
	6º
	CLASSIFICADO

	40
	VANDRIELI BERTONCELLO GOMES
	45,00
	7º
	CLASSIFICADO

	14 - ENFERMEIRO(A)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	87
	AMANDA RESTELATTO DALMAS
	60,00
	1º
	CLASSIFICADO

	86
	GÉSSICA STOCCO
	55,00
	2º
	CLASSIFICADO

	37
	FRANCIÉLI TURATTI SECCHI
	45,00
	3º
	CLASSIFICADO

	113
	NATALIA BARP
	45,00
	4º
	CLASSIFICADO

	54
	PAULA EDUARDA RITA
	40,00
	5º
	CLASSIFICADO

	15 - PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	151
	DAYANE DOS SANTOS LIMA XAVIER
	62,00
	1º
	CLASSIFICADO

	152
	ELIANE RODRIGUES
	51,00
	2º
	CLASSIFICADO

	128
	LEXSANDRA BARCELOS COLLA
	51,00
	3º
	CLASSIFICADO

	55
	DILVANE MARIA BELLO
	45,00
	4º
	CLASSIFICADO

	167
	ROSELI DE FÁTIMA RODRIGUES
	43,00
	5º
	CLASSIFICADO

	16 - PROFESSOR(A) DE ANOS INICIAIS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	29
	PATRICIA JOSÉ LUIZ
	63,00
	1º
	CLASSIFICADO

	101
	PRICIELLI ARAUJO DE EURIK
	51,00
	2º
	CLASSIFICADO

	161
	SOELI SALETE SALVI
	49,00
	3º
	CLASSIFICADO

	18 - PROFESSOR(A) DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	58
	TAYNARA DE SOUZA
	47,00
	1º
	CLASSIFICADO

	19 - PROFESSOR(A) DE CIÊNCIAS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	36
	DAIANE LANDO
	52,00
	1º
	CLASSIFICADO

	72
	DANIELA PATRICIA DE OLIVEIRA LUZ
	45,00
	2º
	CLASSIFICADO

	20 - PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	33
	MARCIA SOTIL DA SILVA
	44,00
	1º
	CLASSIFICADO

	21 - PROFESSOR(A) DE HISTÓRIA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	46
	ALEX SANDRO SALDANHA
	56,00
	1º
	CLASSIFICADO

	23 - PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	156
	FERNANDA AMPEZZO
	60,00
	1º
	CLASSIFICADO

	48
	FRANCIELI PAHOLSKI PRESTES
	54,00
	2º
	CLASSIFICADO

	140
	PRISCILA RAVARENA LOUVISON
	54,00
	3º
	CLASSIFICADO

	73
	DANIELA ALVES DE QUADRA TOLEDO
	47,00
	4º
	CLASSIFICADO

	122
	FERNANDO ROMANI
	38,00
	5º
	CLASSIFICADO

	24 - PROFESSOR(A) DE ARTE

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	71
	CARLA DIANA KUNRATH
	54,00
	1º
	CLASSIFICADO

	137
	EMILI ANTONIOLLI
	53,00
	2º
	CLASSIFICADO

	25 - SEGUNDO PROFESSOR(A) DE TURMA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	150
	IVETE TELES DOS SANTOS
	48,00
	1º
	CLASSIFICADO

	8
	LEDANIR LURDES RIGO
	46,00
	2º
	CLASSIFICADO

	43
	FERNANDA EVA SANTOS LEMOS
	42,00
	3º
	CLASSIFICADO

	26 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS VAGA ESPECÍFICA PARA A ESCOLA DE LINHA URUMBEVA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	59
	LETICIA FRANKEN
	46,00
	1º
	CLASSIFICADO

	27 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VAGA ESPECÍFICA PARA A ESCOLA DE LINHA URUMBEVA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	74
	TAINARA ROSA
	45,00
	1º
	CLASSIFICADO

DECRETO

Nº

0

23

/202

5

,

DE

24

DE JANEIRO DE 202

5

.

HOMOLOGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

Nº 01/2024, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO.

AMARILDO PAGLIA

,

Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições

legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal

;

Considerando

a conclusão dos serviços previstos em cada uma das etapas do Processo

Seletivo Público nº

01/2024, destinado a prover vagas no Quadro de Pessoal da Prefeitura do

Município de Vargeão;

Considerando

a formalidade regulamentar dos procedimentos adotados, garantindo a

transparência através de ampla publicidade e garantido o direito de contraditório

, através de

recursos, em todas as fases da seleção;

Considerando

o exaurimento do prazo destinado à interposição de recursos em face dos

resultados e da classificação do certame, com a devida resolução de todos os recursos

tempestivamente e regularmente a

presentados;

DECRETA

:

Art. 1

º

-

Fica HOMOLOGADO o resultado e a classificação final do

Processo Seletivo

nº

01/2024, destinado ao provimento de vagas

temporárias

no quadro de pessoal da Prefeitura

Municipal de Vargeão conforme Anexo I deste

Decreto.

Art. 2

º

-

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

, revogando as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão, Santa Catarina, em

24

de

janeiro de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que o Decreto foi publicado em data supra

DANIEL MARCOS BERTÉ

Secretário

Municipal

de Administração e Fazenda

      DECRETO  Nº  0 23 /202 5 ,  DE  24   DE JANEIRO DE 202 5 .                   HOMOLOGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO  FINAL DO  PROCESSO SELETIVO   Nº 01/2024, DA  PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO.     AMARILDO PAGLIA ,  Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de  suas atribuições  legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal ;     Considerando  a conclusão dos serviços previstos em cada uma das etapas do Processo  Seletivo Público nº  01/2024, destinado a prover vagas no Quadro de Pessoal da Prefeitura do  Município de Vargeão;   Considerando  a formalidade regulamentar dos procedimentos adotados, garantindo a  transparência através de ampla publicidade e garantido o direito de contraditório , através de  recursos, em todas as fases da seleção;   Considerando   o exaurimento do prazo destinado à interposição de recursos em face dos  resultados e da classificação do certame, com a devida resolução de todos os recursos  tempestivamente e regularmente a presentados;       DECRETA :     Art. 1 º  -   Fica HOMOLOGADO o resultado e a classificação final do  Processo Seletivo   nº  01/2024, destinado ao provimento de vagas  temporárias  no quadro de pessoal da Prefeitura  Municipal de Vargeão conforme Anexo I deste  Decreto.     Art. 2 º   -   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogando as disposições  em contrário.     Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão, Santa Catarina, em  24   de  janeiro de 202 5 .         AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal       Certifico que o Decreto foi publicado em data supra   DANIEL MARCOS BERTÉ   Secretário  Municipal  de Administração e Fazenda